
ZARZĄDZENIE NR 60/19 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2019 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz §13 pkt 1 uchwały nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
21 grudnia w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2019

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 260 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 77.806.886 zł, w tym:

- dochody bieżące 67.974.440 zł

- dochody majątkowe 9.832.446 zł

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 260 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 79.196.790 zł, w tym:

- wydatki bieżące 62.129.803 zł

- wydatki majątkowe 17.066.987 zł.

3. Zmniejsza się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.424 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.114.289 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.960 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 20.986.194 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: B0EAD619-E597-46A0-B901-3483A56F71C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/19 Burmistrza Brus z dnia 26.02.2019r.r. W załączniku nr 1 do Uchwały 
111/27/18 z dn. 21.12.2018r. wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 136 123,00 0,00 2 000,00 138 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

136123,00 0,00 2 000,00 138 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizagę 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

110 000,00 0,00 2 000,00 112 000,00

852 Pomoc społeczna 537 130,00 -3 700,00 2 000,00 535 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

537 130,00 -3 700,00 2 000,00 535 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 326,00 0,00 2 000,00 12 326,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

517 810,00 -3 700,00 0,00 514 110,00

855 Rodzina 21 112 790,00 -40,00 0,00 21 112 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 377,00 0,00 0,00 165 377,00

21 112 790,00 -40,00 0,00 21 112 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

165 377,00 0,00 0,00 165 377,00

Strona 1 z 1

Id: B0EAD619-E597-46A0-B901-3483A56F71C3. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 559150,00 -40,00 0,00 8 559 110,00

bieżące razem: 67 974180,00 -3 740,00 4 000,00 67 974 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 440,00 0,00 0,00 219 440,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 832 446,00 0,00 0,00 9 832 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 432 626,00 0,00 0,00 8 432 626,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 806 626,00 -3 740,00 4 000,00 77 806 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

8 652 066,00 0,00 0,00 8 652 066,00

Strona 2 z 1

Id: B0EAD619-E597-46A0-B901-3483A56F71C3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/19 Burmistrza Brus z dnia 26.02.2019r.r. W załączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dn.
21.12.2018r. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 539 743,00 6 539 743,00 6 268 936,00 4 957 698,00 1 311 238.00 0,00 270 807,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 541 743,00 6 541 743,00 6 270 936,00 4 959 698,00 1 311 238.00 0,00 270 807.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00
po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 221 844,00 23 122 844,00 21 895 572,00 17 744 412,00 4 151 160,00 752 438,00 474 834,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 400,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 400,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 221 844,00 23 122 844,00 21 895 572,00 17 744 412,00 4 151 160,00 752 438.00 474 834,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 601 512,00 15 502 512,00 15 115 977,00 12 830 254,00 2 285 723,00 0,00 386 535,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 400,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 595 612,00 15 496 612,00 15 110 077,00 12 824 854,00 2 285 223,00 0,00 386 535,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 670 130,00 670 130,00 662 078,00 632 557,00 29 521,00 0,00 8 052.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 5 900,00 5 900.00 5 900,00 5 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 030,00 676 030,00 667 978,00 637 957,00 30 021.00 0,00 8 052.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 518 178.00 1 518 178.00 963 313,00 720 820,00 242 493.00 0,00 554 865,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 500.00 -14 500.00 -8 015,00 -4 000,00 -4 015,00 0,00 -6 485,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 800,00 12 800,00 10 515,00 5 000.00 5 515,00 0,00 2 285.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 516 478,00 1 516 478,00 965 813,00 721 820,00 243 993,00 0,00 550 665,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 16 800,00 16 800.00 16 800,00 0,00 16 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 17 300,00 17 300.00 17 300.00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmiana 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 108 300.00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stale

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 167 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 -5 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 161 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 684 052,00 684 052,00 683 067,00 629 370,00 53 697,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -15,00 0,00 -15,00 0.00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 15,00 0,00 15,00 0.00 985.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 684 052,00 684 052,00 683 067.00 629 370,00 53 697,00 0,00 985,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: B0EAD619-E597-46A0-B901-3483A56F71C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 98 420,00 91 450,00 6 970,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -4 000.00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 101 000,00 101 000,00 100 420,00 92 450,00 7 970,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 24 082 221,00 21 162 093,00 869 326,00 688 330,00 180 996,00 0,00 20127 390,00 165 377,00 0,00 0,00 2 920 128,00 2 920 128,00 196 128,00 0,00 0.00
zmniejszenie -20 859 150,00 -20 859 150,00 -731 760,00 -622 450,00 -109 310,00 0,00 -20 127 390,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 859 110,00 20 859 110,00 731 720,00 623 410,00 108 310.00 0,00 20127 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 24 082 181,00 21 162 053,00 869 286,00 689 290,00 179 996,00 0,00 20 127 390,00 165 377,00 0,00 0,00 2 920 128,00 2 920 128,00 196 128,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 12 300 000,00 12 300 000,00 184 600,00 156 050,00 28 550,00 0,00 12115 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 300 000,00 -12 300 000,00 -184 600,00 -156 050,00 -28 550,00 0,00 -12 115 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 12 300 000,00 12 300 000,00 184 600,00 156 050,00 28 550.00 0,00 12 115 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 300 000,00 12 300 000,00 184 600,00 156 050,00 28 550,00 0,00 12115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 8 000 000,00 8 000 000,00 487 510,00 452 400,00 35 110,00 0,00 7 512 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000 000,00 -8 000 000,00 -487 510,00 -452 400,00 -35 110,00 0,00 -7 512 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 8 000 000,00 8 000 000,00 487 510,00 452 400,00 35 110,00 0,00 7 512 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000 000,00 8 000 000,00 487 510,00 452 400,00 35 110,00 0,00 7 512 490,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 653 716,00 653 716,00 154 216,00 79 880,00 74 336,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -516 150,00 -516 150,00 -16 650.00 -14 000,00 -2 650,00 0,00 -499 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 516 150.00 516 150,00 16 650,00 14 000,00 2 650,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 653 716,00 653 716,00 154 216,00 79 880,00 74 336,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0.00 43 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 196 530,00 62 129 543,00 37 0 54 762,00 25 091 459,00 11 963 303,00 2 389 338,00 21 614 966,00 201 940,00 113 024,00 755 513,00 17 066 987,00 17 066 987,00 8 737 427,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 879 550,00 -20 879 550,00 -745 675,00 -631 850,00 -113 825,00 0,00 -20 133 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 20 879 810,00 20 879 810,00 750 135,00 635 810,00 114 325,00 0,00 20 129 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 79 196 790,00 62129 803,00 37 059 222,00 25 095 419,00 11 963 803,00 2 389 338,00 21 610 766,00 201 940,00 113 024,00 755 513,00

| 17 066 987,00
17 066 987,00 8 737 427,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: B0EAD619-E597-46A0-B901-3483A56F71C3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a do Zarządzenia 60/19 Burmistrza Brus z dnia 26.02.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały nr 111/27/18 z dn. 21.12.2018r. wprowadza się 
następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 539 743 00 2 000,00 6 541 743,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 000.90 2 000,00 112 000 00

801 Oświata i wychowanie 23 221 844,00 0,00 23 221 844,00

80101 Szkoły podstawowe 15 601 512,00 -5 900,00 15 595 612,00

8015C
Realizacjo zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

670 130,00 5 900 00 676 030 00

852 Pomoc społeczna 1 518 178,00 -1 700,00 1 516 478,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

16 800 00 500 00 17 300,00

85214 Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

107 OuO.OO 1 300,00 108 300,00

85216 Zasiłki stałe 167 000,00 5 500,00 161 500.00

85219 ... Ośrodki pomocy społecznej 684 052 00 0,00 684 052,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 000,00 2 000 00 101 000,00

855 Rodzina 24 082 221,00 -40,00 24 082 181,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 100 000,00 0 00 12 300 000 00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oiaz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 000 000 00 0 00 3 000 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 960.00 960.00

85504 Wspieranie rodziny 653 716,00 0 00 653 716,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobielające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierając e zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

43 000.00 -1 900.00 42 000 00

Razem: 79 196 530,00 260,00 79 196 790,00

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: B0EAD619-E597-46A0-B901-3483A56F71C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 60/19 Burmistrza Brus z dnia 26.02.2019r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 800,00 2 000,00 112 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 800.00 2 UOO.OO 112 800 00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 000,00 2 000,00 112 000,00

852 Pomoc społeczna 10 590,00 2155,00 12 745,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 264,00 2 155,00 10 419,00

0830 Wpływy z usług 264,00 155,00 419,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 2 000,00 10 000,00

855 Rodzina a- $ 20 991 565,00 - 5 579,00 20 985 986,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emeryta!ne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 132 393 00 -5 535 00 8 126 860 00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

132 393,00 - 5 533,00 126 860,00

85503 Karta Dużej Rodziny 22,00 954 00 976,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22,00 -6,00 16,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 960,00 960,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdiowotne opłacane za osoby pobierające 
mektoie świadczenia todzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

43 U00 00 - 1 000,00 42 000.00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 -1 000,00 42 000,00

Razem: 21 115 713,00 -1 424,00 21 114 289,00

Id: B0EAD619-E597-46A0-B901-3483A56F71C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 60/19 Burmistrza Brus z dnia 26.02.2019r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 000,00 2 000,00 112 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1-10 000 00 2 000,00 112 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 500,00 1 665,00 85 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16174,00 294,00 16 468,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 244,00 41,00 2 285,00

852 Pomoc społeczna 10 326.00 2 000,00 12 326,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 2 000.00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

855 Rodzina 20 859 150,00 -40,00 20 859110,00

85503 Karta Dużej Rodziny 000 960,00 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 137,00 137,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 23,00 23,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne ogacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia i odziane, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
Opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

43 000 00 -1 000,00 42 000 00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 -1 000,00 42 000,00

Razem: 20 982 234,00 3 960,00 20 986 194,00

Id: B0EAD619-E597-46A0-B9O1-3483A56F71C3. Podpisany Strona 1


